[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 июня 2023                                                                                                    №

станица Тверская
О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка применения в 2023 году кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тверского сельского поселения Апшеронского района» №122 от 30 ноября 2022г.
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тверского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в приложение № 2 к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Тверского сельского
поселения Апшеронского района                                                 Е.В. Подгорный